
Darovací smlouva
uzavřená ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Městská část Praha-Dolní Chabry
se sídlem: Hrušovanské nám. 253/5, Praha 8-Dolní Chabry
zastoupená: Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafřánkovou, starostkou MČ
IČO: 002 312 74
bank spojení: Česká spořitelna a.s.
čís. účtu: 2000704349/0800
(dále též jako ,,dárce")

MC Moringa
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
bank. spojení:
čís. účtu:
(dále též jako

tree club, z.s.
U Traktorky 1258/6, Praha8-Dolní Chabry
Annou Mrázek Kovačič, předseda Předsednictva
Vladimíra Vlášková, člen Předsednictva
17622361
kovg\er&(yjadcaj as.
a23- gg5q42,02?+

,,obdarovaný")
I. Předmět smlouvy

Podle této smlouvy, na základě usnesení Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chab'y
Č.042/23/ZMČ ze dne 22.03.2023 dárce poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 100
000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých).

II. ÚČel daru
1. Dar je určen jako finanční příspěvek městské části na energie a provozní náklady v roce

2023 za podmínky poskytnutí přehledu aktivit, které žadatel uspořádal, včetně informace
o účasti a výši vybraného vstupného na konci kalendářního roku.

2. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej využít v souladu s účelem, na který byl určen.
3. Obdarovaný je povinen doložit dárci vyúčtování a kopie daňových dokladů v termínu do

31.12.2023.
III. Závěrečná ustanovení

l. Tato darovací smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy
potvrzují svým podpisem.

Mgr. Kateřina Ši afřánková Anna Mrázek Ko ačič
starostka městské části předseda Předsednictva ,

- -.. . . aj

eS, ' ' "
. .

.

' " Vladimíra Vlá ková
"^·"""?" ' ' l člen Předsednictva

I 1·. ' J
.K

. .

Lr íl ' _.


